. CET-AA-TP_RESERVA-CA-750-CHI-C&D CO-V1

VINA

TARAPACA

COD: V2090001

TARAPACA.

2]

7180

02184‘

434019

Contains S

CUNO AL 50%

FECHA: JULIO 2011 4 COLORES:HEl pPANTONE 2965 ?
P. 871
CODIGO DE BARRA: - = P 287-C

CODIGO INTERNO: 00000
TAMANO ETIQUETA: 42 x120 mm.

I P1788-C

PAPEL: _ COUCHE KOTE FOLIA: NO

TIPO DE IMPRESION: OFFSET BARNIZ:

IMPRENTA: -

NOTA: - CORTE: TROQUELADAS
OBSERVACIONES

OBSERVACIONES



